檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳怡均

電話：03-3322101 #7467

傳真：03-3361044

電子信箱：maggierose@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：桃教終字第1070084003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉交通部觀光局「107年稀少語別導遊輔導考照訓練」

一案，請協助轉知新住民及僑外生等報名參與，請查照。

說明：

一、依據本府107年10月8日府觀秘字第1070251067號函辦理。

二、為積極提升國內稀少語別導遊人數，鼓勵通曉稀少語之新

住民、僑外生報名參加考選部舉辦之「專門職業及技術人

員普通考試導遊人員考試」，順利取得執業證，投入導遊

人力市場。

三、旨揭訓練分北、中、南、東4區辦理，招生說明會分別為

北區5場、中區2場、南區2場及東區1場；訓練課程計北區3

期、中區2期、南區2期及東區1期。

四、招生說明會及訓練課程報名相關資訊，可逕至網站(http:

//ec.cyut.edu.tw/)查詢。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2018-10-09
10:02:30

1070006325

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/10/09 11:20

■■■■■■■無附件